;_ IV.
" Subditorum habeatur fumma ratio, ita ut Chriftia- I
num amorem humanitatemque debitam ab ipfis Do-
minis & horum Procuratoribus experiantur,  La-
boribus nimiis ne opprimantur, {ed quandoque re-
laxatione & remiffione ii fruantur. Labor ab ipfis
bidui vel ad fummum tridui feptimanatim, nec ul-
tra, exigendus eft. Cenfus & aliae penfiones, ab Si
iplis jufte & clementer, fine gravamine & oppref-
fione , accipiantur.  Nempe ita fefe erga {ubditos
fuos gerant Domini, quales {i in iftorum proximo-
rum {worum loce effent, Dominos erga fe optarent;

] V.

r ' Diebus Dominicis, ne permittant Domini in f{uis. di-
tionibus negotiationes forumque publicum : Neque
iisdem debus, colonos {fuos uvllis laboribus aur ve-
&uris onerent,

| VI
Cum hoc praecipuum {it Parentum munus, ur fuos Ji.

beros in vera finceraque religione, it Dei timore &

pietate inftitui curents nefas eft Chriftianorum a¢
Evangelicorum hominum liberos, difcendi gratia,

fcholas blafphemorum & idololatrarum frequentare,

Aéa Conventuum
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1nlibet : QUARTO,

a, Do-

rtarum QuarTus SYNODI CRACOVIENSIS ACTUS Exrar,

3 DE

ARRIANABAPTISTIS.

)1{1};1%:;1: x his cum aliquod Cencionatores & Auditores fuapte
B fponte ad Synodum veniffent, & de fuo dogmate

Jue re- ibidem dicere vellent; Synodus pof’c_gravem de iis

Bl deliberationem, denegavit eis colloguium ac difpu-

48s ol tationem, & tale Decretum fecit:

es,ab | Siquidem Arrianapabtiftac ex nobis egreffi, non ma-

ppref- nent in Doctrina Chrifti ac Fide de vero Deo, Pa.

1bditos tre &Filio cum Spiritu fanfto, adeoque Deum nun 1

oximo- habent: & jam a nobis faepiflime , colloquiis ac

tarents feriptis admoniti, pertinaciter in errore manent:

Nullum jam amplius cum ipfis commercium
(gquamdiu fententiam fuam tuentur) habeamus,
Rishodis nullas difputationes ipforum admittamus, fed eos

Neque librosque illorum blafphiemos fecundum praeceptum

faEwe. Spiritus fanfli vitemus, ne alias fundamentum Re-
ligionis Chriftianae, Fidem firmiflimam de Deo (in
cujus nomine {umus baptizati) fubter nos commo-
vere ac in dubium vocare videamut:, Et ne operi-

s . bus eorum malis, doctrinis venenatis, atque blaf-

ihhe & phemiis, gloriam Domini oppugnamibus, commu-

: " nicemus

um ac g

oratia QUINTO.

& 2 ;

. DE CHOREIS.

Difceptatum eft in Synodo de Choreis, quibus nen
i i nulli patrocinari vellent, fingentes talem diftinctio-

nemg

18

A&a Conventuum

nem: Quod aliae fint honeftae, aliae inhoneftae,
Sed omnium tam Spiritualium , quam. Secularinm
{ecundum facras Scripturas, Suffragia (refuratis pal-
liationibus & excufationibus chorearum) prorfus
eae funt damnatae ac vetitae omnibus veram pieta-
tem profitentibus, nec fecundum carnem ambulan-
tibus, fed opera carnis Spirin mortificantibus’
mundum & ipfius vanitatem non amantibus, ac
Chriftum quotidie cum cruce fequi conantibus,